

OPIS WYROBU

Interstrip jest przeznaczony do usuwania jednoskładnikowych farb jachtowych, takich jak emalie, farby przeciwporostowe, podkłady i lakiery.

* Gęsta konsystencja żelu – nie spływa po naniesieniu na pionowe powierzchnie

* Nie niszczy aluminium, laminatu poliestrowo-szklanego (GRP), drewna ani farb dwuskładnikowych.

INFORMACJE O WYROBIE

Kolor	YMA727
Ciężar właściwy	0.95
Objętościowa zawartość substancji stałych	3%
Typowy okres przechowywania	2 lat(a)
LZO w produkcie dostarczonym	427 g/l
Opakowanie jednostkowe	750 ml

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYSYCHANIA/PRZEMALOWANIA

Wysychanie

	Okresy przemalowania							
	Temperatura podłoża							
Przemalowane przez	5°C (41°F)		10°C (50°F)		23°C (73°F)		35°C (95°F)	
	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.

NAKLADANIE I ZASTOSOWANIE

Przygotowanie	Zmyć luźną powłokę słodką wodą, najlepiej pod wysokim ciśnieniem. Zabezpieczyć obszary, z których będzie usuwana farba.
Metoda	Nanosić obficie starym szerokim pędzlem (75-150 mm) za pomocą punktowania, aby uzyskać odpowiednią grubość. Pracować systematycznie na całej powierzchni kadłuba, pokrywając każdorazowo około 1-2 m, przy zapewnionej odpowiedniej wentylacji. Aby uniknąć wyschnięcia preparatu Interstrip, zaleca się przykrycie powierzchni folią z tworzywa sztucznego. Pozostawić na powierzchni przez co najmniej 30 minut lub do czasu, gdy usuwana farba albo odejdzie, albo zmięknie. Wymagany czas zależy od typu usuwanej farby i czasu, przez jaki pozostawała na kadłubie. Aby praca była łatwiejsza i szybsza powłokę należy usunąć przed utwardzeniem. Usunąć preparat Interstrip i luźną farbę, gdy jest jeszcze miękka za pomocą niezaostrzonego drewnianego skrobaka lub wodą pod wysokim ciśnieniem. Duże nawarstwienie może wymagać więcej niż jednokrotnego nałożenia. Splukać słodką wodą.
Wskazówki	Nanosić obficie starym szerokim pędzlem (75-150 mm) za pomocą punktowania, aby uzyskać odpowiednią grubość. Pracować systematycznie na całej powierzchni kadłuba, pokrywając każdorazowo około 1-2 m, przy zapewnionej odpowiedniej wentylacji. Aby uniknąć wyschnięcia preparatu Interstrip, zaleca się przykrycie powierzchni folią z tworzywa sztucznego. Pozostawić na powierzchni przez co najmniej 30 minut lub do czasu, gdy usuwana farba albo odejdzie, albo zmięknie. Wymagany czas zależy od typu usuwanej farby i czasu, przez jaki pozostawała na kadłubie. Aby praca była łatwiejsza i szybsza powłokę należy usunąć przed utwardzeniem. Usunąć preparat Interstrip i luźną farbę, gdy jest jeszcze miękka za pomocą niezaostrzonego drewnianego skrobaka lub wodą pod wysokim ciśnieniem. Duże nawarstwienie może wymagać więcej niż jednokrotnego nałożenia. Splukać słodką wodą.
Wybrane ważne informacje	Podczas usuwania farby unikać kontaktu ze skórą poprzez zastosowanie środków ochrony osobistej. Temperatura produktu powinna wynosić co najmniej 0°C/32°F i maksymalnie 30°C/86°F. Temperatura otoczenia powinna wynosić minimalnie 5°C i maksymalnie 30°C. Temperatura podłoża powinna wynosić co najmniej 0°C/32°F i maksymalnie 30°C/86°F. Aby uzyskać optymalne efekty stosowania preparatu Interstrip, należy unikać używania go w bardzo wysokiej temperaturze i/lub silnym wietrze.
Zgodność/Podłoża	Nadaje się do stosowania na powierzchniach z laminatu poliestrowo-szklanego (GRP), aluminiowych, drewnianych i pokrytych farbą dwuskładnikową.
Liczba warstw	Zmienny
Sposoby nakładania	Pędzel, Wałek

INFORMACJE O SPOSOBIE TRANSPORTU, PRZECHOWYWANIA I BEZPIECZEŃSTWIE

Przechowywanie	INFORMACJE OGÓLNE: Należy unikać ekspozycji na powietrze lub skrajne temperatury. Chcąc wykorzystać cały okres przydatności Interstrip,
-----------------------	---

W celu uzyskania dalszych informacji proszę zwrócić się do lokalnego przedstawiciela lub odwiedzić stronę www.yachtpaint.com.

Wszystkie znaki towarowe wymienione w tej publikacji są własnością, lub są zarejestrowane przez, firmy będące w grupie AkzoNobel. © AkzoNobel 2018.

dopilnować, aby pomiędzy użyciami pojemnik został szczelnie zamknięty i temperatura mieściła się w zakresie 5°C do 35°C. Chronić przed bezpośrednim światłem słonecznym.

PRZEWOŻENIE:

Interstrip należy trzymać w bezpiecznie zamkniętych pojemnikach podczas transportu i przechowywania.

Bezpieczeństwo

OGÓLNE OSTRZEŻENIA: Zapoznać się z częścią etykiety dotyczącą bezpieczeństwa stosowania w zakresie zasad BHP, dostępnych również w ramach naszej linii pomocy technicznej.

SPOSÓB USUWANIA: Nie wyrzucać puszek ani nie wylewać farb do kanalizacji wodnej i cieków; użyć dostarczonego sprzętu. Najlepiej jest pozwolić farbom zaschnąć w puszcze przed ich usunięciem.

Pozostałości Interstrip nie wolno wyrzucać razem z odpadami komunalnymi lub składować bez pozwolenia. Należy porozumieć się z odpowiednimi władzami w zakresie usuwania pozostałości po produktach.

**OŚWIADCZENIE O OGRANICZENIU
ODPOWIEDZIALNOŚCI**

Informacje podane w niniejszej specyfikacji technicznej nie powinny być traktowane jako wyczerpujące. Każda osoba stosująca produkt, bez uprzedniego zasięgnięcia opinii na piśmie dotyczącej możliwości wykorzystania produktu w określonym celu, czyni to na własne ryzyko. W związku z powyższym nie przyjmujemy odpowiedzialności za wyniki zastosowania produktu ani za jakiegokolwiek straty lub szkody (inne niż śmierć lub obrażenia osobiste wynikłe z zaniedbania) spowodowane użyciem produktu. Informacje zawarte w specyfikacji mogą ulec zmianie od czasu do czasu w świetle nowych doświadczeń i naszej polityki ciągłego udoskonalania produktu.